

Działoszyn, dn. 21 października 2024 r.

Zamawiający:

Powiat Pajęczański - Powiatowy Zarząd Dróg w Pajęcznie
z siedzibą w Działoszynie
ul. Bugaj 23, 98-355 Działoszyn
tel./fax (43) 841 40 17

Znak sprawy: PZD.7.2.2024

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.
„Dokumentacja projektowa przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej Nr 3521E
w miejscowości Kuźnica”

ZAWIADOMIENIE
O ODRZUCENIU OFERTY I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

ODRZUCENIE OFERTY:

Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 ppkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) informuje o odrzuceniu oferty Wykonawcy: **Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe DROG-MEN, ul. Szyb Walenty 26A, 41-700 Ruda Śląska.**

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty:

Zgodnie z art. 226 ust. 1 ppkt 1 ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona po terminie składania ofert.

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty:

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający wyznaczył termin składania ofert do dnia 16 października 2024 r. do godz. 10:00. Ofertę składa się elektronicznie za pośrednictwem platformy zakupowej. Zgodnie z zapisami SWZ w Rozdziale XII w pkt 9 „Za datę przekazania oferty na platformie przyjmuje się datę jej złożenia w systemie poprzez kliknięcie przycisku „złóż ofertę” w kroku drugim składania oferty wyświetlenie komunikatu, że oferta została złożona”. Następnie zgodnie z Wymaganiami technicznymi i organizacyjnymi w Rozdziale VIII „Oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową stanowi datę oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar.

Na platformie zakupowej Zamawiającego Powiat Pajęczański - Powiatowy Zarząd Dróg w Pajęcznie z siedzibą w Działoszynie w zakładkach „Oferty” -> „Zatwierdzone” -> „Złożone po czasie”, wynika, że oferta złożona przez Wykonawcę: **Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe DROG-MEN, ul. Szyb Walenty 26A, 41-700 Ruda Śląska** została złożona po czasie – data złożenia oferty: 2024-10-16 godz. 10:00:14.

W związku z powyższym działając zgodnie z art. 226 ust. 1 ppkt 1 ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy, jeżeli została złożona po wyznaczonym terminie składania ofert.

UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA:

Zamawiający działając na podstawie art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) informuje o unieważnieniu ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Uzasadnienie prawne unieważnionego postępowania:

Zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

Uzasadnienie faktyczne unieważnionego postępowania:

Zamawiający unieważnia postępowanie, ponieważ oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

W przedmiotowym postępowaniu w terminie składania ofert tj. do godziny 10:00 wpłynęła 1 oferta. Cena złożonej prawidłowo oferty wynosi 215.250,00 zł brutto. Cena oferty znacznie przewyższa kwotę, którą Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia tj. kwotę 130.000,00 zł brutto. Zamawiający nie ma możliwości, aby zwiększyć środki na realizację przedmiotowego zamówienia.

W związku z powyższym, Zamawiający zobligowany jest unieważnić przedmiotowe postępowanie na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 262 ustawy Pzp niezwłocznie zawiadomi Wykonawcę, który ubiegał się o udzielenie zamówienia w tym postępowaniu o wszczęciu kolejnego postępowania, które dotyczy tego samego przedmiotu zamówienia lub obejmuje ten sam przedmiot zamówienia.